Астраханская область Ахтубинский район

СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЁЛОК  ВЕРХНИЙ  БАСКУНЧАК»

шестого созыва
Р Е Ш Е Н И Е № 40
четырнадцатое заседание

от 09.09.2020                                                                     пос. Верхний Баскунчак

О внесении изменений в решение Совета МО «Посёлок Верхний Баскунчак» от 21.12.2012 № 192

Руководствуясь Уставом МО «Посёлок Верхний Баскунчак», на основании протеста Ахтубинской городской прокуратуры от 18.05.2020 № 67-2020,  Совет МО «Посёлок Верхний Баскунчак»

РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета МО «Посёлок Верхний Баскунчак» от 21.12.2012 № 192 «Об утверждении Положения о предельных нормативах размеров оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в МО «Посёлок Верхний Баскунчак» следующие изменения:
1.1. в пункте 3.5. раздела 3 слова «до 10%» заменить словами «9%».

2. Настоящее решение обнародовать и  разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации МО «Посёлок Верхний Баскунчак».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Совета

МО «Посёлок Верхний Баскунчак»

                 Д.А. Баркунов
Глава МО «Посёлок Верхний Баскунчак»

                 Ш.З. Тикеев